
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ         

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4  ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П. ТУБАЧЕНКО Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ» 
 

П Р И К А З №  239 
 

Об утверждении состава  

бракеражной комиссии  

в 2023-2024 учебном году                                                                     от    1  сентября 2023 г. 

 

     В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использование 

качественного ассортимента продуктов питания в пищеблоке школы   

                                                 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить состав бракеражной комиссии на период 2023 -2024 учебного 

года 

Председатель комиссии:   специалист  по АХО                   Н.С. Тулупова 

 Члены комиссии:            председатель  ПК                           Е.А. Кунавина 

                                          заместитель директора по ВР        В.С. Коновалова 

                                          учитель начальных классов           Н.А. Инзырѐва 

 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Ежеквартально предоставлять директору школы отчѐт о результатах 

проведѐнной работы. 

 

 

8.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

                             Директор                                       Л.В. Фимушкина 

 

 

 

 

 

 


